
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
№. У 

Г 

L 

И Г О внесении изменений в приказ 
от 19.11.2018 №11261/1 

J L И 
В целях исполнения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ 

«Об образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с п. 31 Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным 
программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре (адъюнктуре), утвержденного приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 19.11.2013 № 1259, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ заместителя начальника Управления 
образовательных программ от 19.11.2018 № 11261/1 «Об утверждении тем научно 
исследовательских работ обучающимся по основным образовательным программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре» (далее - Приказ), изложив 
пункт 5 Приказа в следующей редакции: 

Волков Алексей 
Игоревич 

Композитные электродные материалы на основе 
дисульфида молибдена для электрохимических 
источников энергии 

Основание: протокол заседания Научной комиссии в области химических наук от 
25.09.2020 № 08/91-04-9. 

Заместитель начальника 
Управления образовательных программ Т.В. Фролова 

Г 
L 

~1 
J 


